
 

 

Technický list                              

Multi separátor 10 L, 25 L                                                          B7504 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

Multifunkční separační prostředek pro svařování na rostlinné bázi 

 
 

Multifunkční separační ochrana svařovaného 

materiálu a trysek hořáků před ulpíváním rozstřiků 

strusky a kovu v průběhu svářečských prací. 
___________________________________________________ 

 

Přípravek se aplikuje úsporně a rovnoměrně na místo 

nebo plochu v těsném okolí budoucího sváru. 

Nastříkat v tenké vrstvě cca 20g/m
2
 ručním 

aplikátorem. Pro bezproblémovou povrchovou 

úpravu se místo aplikace omyje vodou. 
___________________________________________________ 

 

Jedná se o vodou ředitelnou separační kapalinu rostlinného původu, 

zabraňující ulpívání rozstřiků strusky a kovu na svařovaných materiálech. 

Dočasně chrání svařovaný materiál proti korozi. Po omytí vodou nemá 

nepříznivý vliv na přilnavost a vzhled povrchových úprav nátěrovými a 

práškovými barvami nebo zinkováním. Přípravek je koncentrát 

ředitelný vodou až do poměru 1:10. 
 

 přípravek vyrobený na přírodní bázi 

 nehořlavý produkt 

 splňuje požadavky biologické odbouratelnosti dle směrnic EU 

 smývá se čistou vodou 

 bez zápachu a škodlivých výparů 

 neobsahuje rozpouštědla ani kyseliny  

 neutrální pH 7,0  

 neobsahuje silikonové oleje 

 ředitelný vodou v poměru až 1:10 

___________________________________________________________________________ 

 

 pro použití v dílnách a v provozech při ručním, automatizovaném 

           i robotizovaném svařování  

 pro dočasnou antikorozní ochranu svařovaného materiálu  

 bezpečný pro použití před pozinkováním kovů a povrchovými 

úpravami nátěrovými a práškovými barvami. 
 ___________________________________________________________________________ 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 

v bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. 

Chraňte před mrazem. Změny vyhrazeny. 

Rozsah 

použití: 

 

 
Způsob 

aplikace: 

 
 

 

 
 

Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Použití: 

 

 

 

 

 

 
Bezpečnostní 

pokyny: 


